
■2 3, OO

TSKRP0®5LBNJ
DODATEK ČI

ke smlouvě o dílo č. 102/14 (3/14/2300/90) ve věci „KONĚVOVA, PRAHA 3, Č.AKCE
999 337-PD A IIČU

I.
Smluvní strany

1, Objednatel: Technická správa komunikací hLm, Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojem: PPF banka a.s,

č, ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Pivec, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Roman Štěpánek, technicko-investiční nám.

Petr Kalous, vedoucí odd.
DiS. J. Holasová, TDI

2. Dodavatel: DIPO spol. s r.o.

Legerova 14, 120 00 Praha 2

IČ: 63677075
DIČ: CZ 63677075

 

Bankovní spojení: Čs.obchodní banka a.s.

č. ú.: 102515304/0300
zastoupen: ing.Zdeňkem Dolečkem, jednatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednám:

- ve věcech smluvních: ing.Zdeněk Doleček, jednatel společnosti
- ve věcech technických: ing.Zdeněk Doleček, jednatel společnosti

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva mění z následujícího
důvodu:

Jelikož do dne uzavření tohoto Dodatku nevydal Institut plánování a rozvoje
hl.m.Prahy stanovisko ke zpracovanému konceptu DSP, byla po vzájemné dohodě objednatele
a dodavatele zastavena další příprava stavby (tj. veřejnoprávní projednání konceptu DSP a

uzavření smluv s vlastníky inženýrských sítí) do doby vydání konečného stanoviska Institutu

plánování a rozvoje.

II,

Předmět dodatku

1. ČI.V odst.2 se mění následovně:
Plnění jednotlivých částí dokumentace:



~2~

koncept dokumentace pro stavební povolení do 60ti kalendářních dnů od podpisu

smlouvy

projednání DSP, uzavření smluv s vlastníky inženýrských sítí - do 90ti kalendářních

dnů od obdržení konečného stanoviska institutu plánování a rozvoje

čistopis DSP a podání žádosti o stavební povolení do 60ti kalendářních dnů od

projednání DSP

2. ČI,V odst.5 dosavadní text se vypouští a nahrazuje textem následujícího znění:

Termíny uvedené v čl.V odst.2 a V, odst.3 jsou závazné jen tehdy, nevyvolá~li

konečné stanovisko Institutu plánování a rozvoje změnu konceptu DSP. V takovém

případě smluvní strany opětně projednají případné smluvní dopady,

Čl.III
Závěrečná ustanovení

1 . Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která

obsahuje rídaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a

datum jejího podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodaktu nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4, Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních s platností originálu, po dvou pro

každou smluvní stranu.

1 2 ~0r 2115V Praze, dne

objednatel dodavatel

Ing,Ladislav Pivec

pověřený řízením organizace

Ing.Zdeněk Doleček

jednatel společnosti

i) I P O spoi . s r.G.

SFRÁVA
hl m. PRAHY

ŮAsnovka 7/0/S, 170 15 PRAHA 1

Inženýrská a projektová organizace

Legerova i4. i CO 0C Prah., 2

Liž: z-AOSCiSV. :>/; AA AzxCS
1?


